
UCHWAŁA NR XLI/229/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Raczki.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1693 i poz. 1669), w związku z uchwałą nr XXVIII/215/18 Rady Gminy Raczki z dnia 
18 kwietnia 2018 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Dowspuda, Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Raczki pomocy rzeczowej w formie wykonanej aktualizacji mapy zasadniczej 
w skali 1:1000 dla części wsi Dowspuda (obręb 0026) w gminie Raczki, w granicach określonych w uchwale nr 
XXVIII/215/18 Rady Gminy z dnia 18 kwietnia 2018 roku wraz z niezbędnym otoczeniem i przekazaniu 
Gminie Raczki uwierzytelnionych egzemplarzy tej mapy oraz plików elektronicznych mapy, celem 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego tego obszaru.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Powiatu Suwalskiego, 
w wysokości 20.910,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Suwalskim a Gminą Raczki. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu w Suwałkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: A2950D37-518D-4AE2-B999-1DCF675CA832. Uchwalony




